
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 17 червня 2016 року 
№ 219-VII «Про затвердження обласної цільової комплексної

програми національно-патріотичного виховання
дітей та молоді на 2016-2020 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Закону України  «Про  державну  реєстрацію 
юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань», 
рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V « Про майно спільної 
власності  територіальних громад сіл, селищ, міст області,  управління якими 
здійснює обласна рада»  обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  17  червня  2016  року 
№  219-VII «Про  затвердження  обласної  цільової  комплексної  програми 
національно-патріотичного  виховання  дітей  та  молоді  на  2016-2020  роки», 
замінивши  у  тексті  слова  «управління  молодіжної  політики  та  спорту 
облдержадміністрації»  словами  «Департамент  освіти  і  науки 
облдержадміністрації» у відповідних відмінках.

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

14 березня 2018 року
№ 661-VII


